
1 

 

Dodatok č. 1/2025 ku Komisionárskej zmluve č. 2/2024  

zo dňa 18.11.2024 uzatvorenej podľa ust. § 577 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom 

znení 

 

medzi: 

 

Komitentom:    Vlasta V. 

     Adresa:  

      r. č.  

 

ďalej ako „komitent“  

a 

 

Komisionárom: Záhorské múzeum v Skalici   

    Sídlo: Námestie slobody 13, 909 01 Skalica   

    Štatutárny zástupca: ThLic. Mgr. Martin Hoferka, Th.D. 

    IČO: 36086941                    

      DIČ: 2021093943 

        bankové spojenie: Štátna pokladnica 

       IBAN: SK24 8180 0000 0070 0050 0998 

                             

ďalej ako „komisionár“ 

          

(komitent a komisionár ďalej v texte pod spoločným názvom len „zmluvné strany“ alebo 

jednotlivo „zmluvná strana“) 

 

Článok I. 

Predmet Dodatku 

 

Zmluvné strany sa vzájomne dohodli v súlade s článkom IV. bod 1 Komisionárskej zmluvy  

č. 2/2024 zo dňa 18.11.2024 na zmene a doplnení tejto zmluvy v tomto znení: 

 

Článok IV. Trvanie a zánik zmluvy bod 1 sa mení nasledovne: 

 

1. V Článku IV. Trvanie a zánik zmluvy v bode 1 zmluvy sa dátum: 31.1.2025 

nahrádza dátumom: 31.3.2025. 

 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Komisionárskej zmluvy č. 2/2024 zo dňa 

18.11.2024. 

2. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú ustanoveniami dodatku dotknuté, zostávajú 

v platnosti. 

3. Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom jeden 

obdrží komitent a jeden komisionár. 



2 

 

4.   Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv. 

 

 

V Skalici,                V Skalici,  

 

 

 

-----------------------------------------   ------------------------------------------- 

                    komitent komisionár 


